AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI Allegato IX A D. Lgs. 163/2006 e s.m.

- 1. Stazione Appaltante: Provincia di Venezia, Via Forte Marghera n. 191 30173 Venezia Mestre. Telefono: 041.2501027 Telefax: 041.2501043 Internet: www.provincia.venezia.it e-mail: servamm.tecnico@provincia.venezia.it; pec: procedurecontrattuali@pec.provincia.ve.it.
- 2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta ai sensi dell'art. 55 e dell'art. 124 del D. Lgs. 163/2006.
- 3. Descrizione: CIG Z000D5BB0F.
 - Servizio di assistenza e accompagnamento di allievi minori in possesso di certificazione di disabilità presso il CFP di Chioggia.
- 4. Data di aggiudicazione dell'appalto: con determinazione del dirigente del Servizio Formazione Professionale n. 778 del 2 aprile 2014, esecutiva.
- 5. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell'art. 82 del D. Lgs. 163/2006, senza l'esclusione automatica delle offerte ai sensi dell'articolo 124, comma 9 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.
- 6. Numero di offerte ricevute: due (2).
- 7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: FIDES Società Cooperativa Sociale, Via V. Gioberti, 42 20025 Legnano (MI) P. IVA e codice fiscale 07775050961.
- 8. Importo di aggiudicazione: € 19.863,60, oltre I.V.A
- 9. Imprese partecipanti:
 - Fides Società Cooperativa Sociale di Legnano (MI);
 - Madonna della Navicella Società cooperativa sociale di Chioggia (VE).
- 10. Imprese escluse:
 - Madonna della Navicella Soceità cooperativa sociale di Chioggia (VE).
- 11. Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio n. 2277/2278, 30121 Venezia; informazioni precise sui termini di presentazione di ricorso: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 79 del D.Lgs. 163/2006 e smi.
- 12. Altre informazioni.

Direttore dell'esecuzione: Dott. Nicola Boscarato

Tempi di realizzazione: dal 12 settembre 2014 al 15 giugno 2015.

Responsabile del Procedimento: Dott. Nicola Boscarato

Venezia-Mestre, 14 luglio 2014

IL FUNZIONARIO con responsabilità P.O (Dr. Stefano Pozzer)